mistakenly cites Vienna ONB MS 4258 for this sermon. The alternate incipit is found in Munich 5424 and Vienna 4922. The text of the sermon in Vienna 4300 is a draft with many additions and corrections. Its incipit and explicit also differ from those of all the other copies: “[Thema] reverendissimi ac piissimi ecclesie patres preceptores et magistri...cum suo principe Christo in celestibus regnaturus”.

Thema: Hoc est corpus meum (I Cor. 11:24).

Incipit: [Thema] ita scribitur I ad Chorinthios 11° primitive et originaliter et in...

Explicit: ...et vini secuti est videbimus ad quam visionem nos perducat. Amen.

Preacher: [unknown]

Date: [year?] (festum cene Domini)

Manuscripts: Krakow, Biblioteka Jagiellonska, MS 1648, ff. 362ra-365ra
Zeitz, Domherrenbibliothek, MS 33 (XII), ff. 329rb-332rb

Bibliography: ACC 2:535; Arendt 105.

Edition:

Comments:

- Thema: Hoc est corpus meum (I Cor. 11:24).
- Incipit: [Thema] Reverendissimi patres ac domini omnes atque spiritualium in...
- Explicit: ...qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat eternaliter. Amen.
- Preacher: [unknown]
- Date: [year?] (festum cene Domini)
- Manuscripts: Krakow, Biblioteka Jagiellonska, MS 1648, ff. 357vb-360rb
Zeitz, Domherrenbibliothek, MS 33 (XII), ff. 324vb-327rb
- Bibliography: ACC 2:535; Arendt 105.
- Edition:
- Comments:

Thema: Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur (1 Cor. 11:23; Lc. 22:19; Mt. 26:26; Mc. 14:22).

Incipit: [Thema] et cetera primo ad Corinthios 11 Luce 22 Mathei 26 Marci 9...

Explicit: ...in Deo manet et Deus in eo nobis hoc eo emmanente et cetera.

Preacher: [unknown]

Date: [unknown] (festum corporis Christi) or (festum cene Domini)

Manuscript: Wien, Österreichische Nationalbibliothek, MS lat. 4958, ff. 212r-217v

Bibliography:

Edition:

Comments:

- Thema: Hodie natus est nobis salvator (Lc. 2:11).
- Incipit: [Thema] Luce 2 reverendi patres et domini cum sicud testatur...
- Explicit: ...armonia decantavit cuius nos participes facere dignetur et cetera.
- Preacher: [unknown]
- Date: 25 December [year?] (dies natalis Domini)
- Manuscripts: Erlangen, Universitätsbibliothek, MS 534 (624), ff. 255r-257r
Klosterneuburg, Stiftsbibliothek, MS 82, ff. 128rb-130ra
Krakow, Biblioteka Jagiellonska, MS 1648, ff. 171rb-173rb
Pommersfelden, Schloßbibliothek, MS 167, ff. 97rb-99ra
Wien, Österreichische Nationalbibliothek, Cod. s.n. 4845, ff. 166vb-168vb
Zeitz, Domherrenbibliothek, MS 33 (XII), ff. 159va-160vb
- Bibliography: ACC 2:535; Arendt 38n, 40n, 100.
- Edition:
- Comments: